
EVKA
evaluace komunitních aktivit

ePOZVÁNKA

Vážení realizátoři komunitní práce, kolegové a kolegyně,

Fakulta sociálních studií Ostravské univerzity a Moravskoslezský kraj Vás zvou na workshop 
„AKTUÁLNĚ V KOMUNITNÍ PRÁCI“, který proběhne dne 8.9.2020 v čase 9:30 - 15:00 
na Fakultě sociálních studií, Českobratrská 16, Ostrava. 

Obsahem workshopu bude:

 představení software pro evaluaci komunitní práce EVKA (Software byl vyvinut v rámci Projekt TL01000351 
„Vývoj softwaru pro responzivní evaluaci a plánování komunitní práce jako nástroje pro rozvoj účinné a efektivní praxe v oblasti 
sociálního začleňování“)

 představení webu pro podporu komunitní práce, (Web byl vytvořen v rámci projektu „Podpora komunitní práce 
v MSK II“ reg. číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0010387)

 seznámení se s činností Centra metodické podpory pro komunitní práci v Moravskoslezském 
kraji, (Centrum funguje v rámci projektu „Podpora komunitní práce v MSK II“ reg. číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_00 7/0010387)

 možnost aktuální témata komunitní práce diskutovat s účastníky semináře v rámci 
facilitovaných diskuzních skupin.

Workshop je určen pro všechny realizátory a aktéry komunitní práce. Počet účastníků bude omezen 
vzhledem k programu semináře na cca 40 osob.

Prosíme zájemce, aby se přihlásili do 30. 6. 2020 na e-mail: zuzana.stankova@osu.cz

Workshop je spolufinancován se státní podporou Technologické agentury ČR v rámci Programu ÉTA.
Workshop je podpořen projektem „Podpora komunitní práce v MSK II“, reg. číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0010387, který je 
spolufinancován z prostředků ESF v rámci OPZ a státního rozpočtu.
Workshop je podpořen projektem „Podpora komunitní práce v MSK II“, reg. číslo CZ.03.2.63/0.0/0.0/15_007/0010387, který je 
spolufinancován z prostředků ESF v rámci OPZ a státního rozpočtu.


